
Ortř.ěratel :

Fakultní- nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo : 233t524
ID : 321480
Datum : 18.11.2OL9

Dodavatel: Te]-:
Fax:

MR DIAGNOSTIC s.3.o.
Pod Višňovkou 21
140 00 PRAHA 4-Krc

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EN Motol
Komunikaění uze1 -2DPřejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2LL5/2O Pneumologická klinika UK"ž. LF a Flit Motol -.ambu].antní ěást

Název Poěet
1 NIOX \IERO Test Kit 5OO
álKs

500 měření
].2 -1850

1Ks
86 996,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní: 71 897 ,52:

86 996,00

( (INT327480) )

Dodávaný materiá]- musí být v souJ-adu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/20!4 sb.

cena dodávky se řídí smlouvou nebo posled,ní cenovou nabídkou.Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti d,ané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacj-m listě i faktuře uvádějte vžd,y ěíslo našj- objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.objednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DpH fakturujte až po"rrář"iněnív registru sm]-uv ministerstva vnitra čn v soulad.u s § 6 odst.lzákona 4. g4O/2O/5 sb, o' registru smluv . ".6..; i.NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku newyřízenČu do jed,noho měsj_ceza zrušenou - l'
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/zotz sb.)

),


